傑出校友「蔡和順先生輔大領導人才獎助學金」辦法

98 年 4 月 8 日管理學院 97 學年度第 2 次院務會議訂定通過

100 年 11 月 2 日管理學院 100 學年度第 1 次院務會議修訂

104 年 4 月 15 日管理學院 103 學年度第 2 次院務會議修訂

104 年 4 月 24 日校長核定

105 年 4 月 13 日管理學院 104 學年度第 2 次院務會議修訂

105 年 4 月 25 日校長核定

一、主旨：獎助具創新、創業及領導能力之管理學院大學部學生。

二、基金來源：由企業管理學系第六屆系友美國 Tri-Mountain 公司蔡和順

董事長捐贈之基金利息支付。

三、申請資格：管理學院大學部二年級以上學生德、智、體、群、美五育

均衡發展及具以下三項資格之一：
1.參加國內外創新創意、創業之相關競賽者。
2.提出具體可實踐且具社會影響力之創新創意、創業計劃者。
3.申請出國進修或出國競賽者。

四、名額：不定。

五、本獎助學金每學年總金額以新台幣 70 萬元為上限，每名獎助學金得

依實際審核結果核發。

六、申請繳件時間：每一學年度 6 月 10 日前。

七、申請文件：
1.自傳（附相片，以生活照尤佳），
2.資格佐證文件，
3.導師或教師推薦信兩封，
4.申請書，
5.回饋承諾書（承諾未來有能力會回饋母校）
6.入學許可證(申請出國進修者)

八、審核及頒發：每年 6 月 30 日前由院長召集審查委員會進行審核後將

結果送請蔡和順先生核定，並於 7 月頒發獎助學金。

九、本辦法經管理學院院務會議通過，報請校長核定後公布施行，修訂時

亦同。